MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 20 de junho de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 632, DE 20 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) TATIANE SOARES RODRIGUES, matrícula 42896, do cargo de AJUDANTE GERAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE MAIO DE 2018.

PORTARIA Nº. 633, DE 20 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DANIELLE SANTANA DOS SANTOS, matrícula 48014, do cargo de PEB II - EDUC. FÍSICA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA Nº. 634, DE 20 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) THAYANE DE OLIVEIRA MARREIRO, matrícula 48490, do cargo de COORDENADOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA Nº. 635, DE 20 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CRISTINA DA SILVA CARVALHO, matrícula 47573, do cargo de AUXILIAR DE DESENV.

DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE JUNHO

DE 2018.

PORTARIA Nº. 636, DE 20 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

ANEREU PORFIRIO, matrícula 46425, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 12 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA Nº. 637, DE 20 DE JUNHO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

GILBERTO DE MELLO SCHAVARETO, matrícula 47937, ocupante do cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, AFASTAMENTO POR

TEMPO DETERMINADO, no período de 20 a 25 de junho de 2018, sem prejuízos de seus

vencimentos, para desconto em férias, assumindo interinamente a Secretaria Municipal de Receita

e Rendas nesse período, o Senhor EDIRNEI CESARIO BATISTA, matrícula 1726, ocupante do cargo

de DIRETOR, lotado nesta Secretaria.

PORTARIA Nº. 638, DE 20 DE JUNHO DE 2018 NOMEAR, o (a) Senhor (a)

WAGNER DE OLIVEIRA LOPES, matrícula 48064, portador (a) da cédula de identidade R.G

23.996.448-2 e C.P.F nº 182.688.128-00, como GESTOR DE CONTRATOS  REFERENTE ÀS

CONVENIADAS, responsável pela gestão de parceria celebrada por meio de termo de colaboração

ou termo de fomento, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em

12 DE JUNHO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 639, DE 20 DE JUNHO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARIA APARECIDA COSTA, matrícula 18960, portador (a) da cédula de identidade R.G.

37.096.517-6 e C.P.F nº. 625.021.905-68, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO, a partir de 20 DE JUNHO DE 2018.

  PORTARIA Nº. 640, DE 20 DE JUNHO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

RENATA SILVA ALVES, portador (a) da cédula de identidade R.G. 42.706.434-X e C.P.F nº.

309.771.318-23, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto SECRETARIA MUNICIPAL

DE RECEITA E RENDAS, a partir de 20 DE JUNHO DE 2018.